- 1 -

北京市司法局文件
京司发〔2020〕92 号

北京市司法局关于印发
《2020 年 11 月北京市人民政府备案登记

的行政规范性文件目录》的通知

各区司法局，市政府有关部门法制机构：

现将《2020 年 11 月北京市人民政府备案登记的行政规范性

文件目录》予以印发公布。

北京市司法局

2020 年 12 月 29 日_

- 2 -

2020 年 11 月北京市人民政府备案登记的
行政规范性文件目录

（共 27件）

一、市政府所属部门和派出机关

序号 文件名称 文号 报送单位

1

北京市市场监督管理局关于对非食品生

产经营者从事冷藏冷冻食品贮存业务进

行备案的通告

通告〔2020〕

32 号 北京市市

场监督管

理局
2

北京市市场监督管理局关于继续做好第

三届北京市人民政府质量管理奖评选申

报工作的通知

京市监发

〔2020〕84号

3

北京市医疗保障局 北京市财政局关于印

发《北京市长期护理保险制度扩大试点方

案》的通知

京医保发

〔2020〕30 北京市医

疗保障局

4
关于印发国家组织第三批集中采购药品

医保配套措施的通知

京医保发

〔2020〕32号

5

北京市民政局 北京市教育委员会 北京

市财政局 北京市人力资源和社会保障局

北京市卫生健康委员会关于印发《北京市

养老服务人才培养培训实施办法》的通知

京民养老发

〔2020〕 140

号

北京市民

政局

- 3 -

序号 文件名称 文号 报送单位

6
北京市商务局关于 2020 年度鼓励发展商

业品牌首店项目申报指南的补充通知

京商消促字

〔2020〕48号

北京市商

务局

7
关于印发《北京市深化农业技术人员职称

制度改革实施办法》的通知

京人社事业发

〔2020〕26号

北京市人

力资源和

社会保障

局

8
关于印发《北京市深化中等职业学校教师

职称制度改革实施办法》的通知

京人社事业发

〔2020〕27号

9
关于印发《北京市工程技术系列（人工智

能）专业技术资格评价试行办法》的通知

京人社事业发

〔2020〕30号

10

关于印发《北京市人力资源社会保障轻微

违法行为不予行政处罚清单（第一版）》

的通知

京人社监发

〔2020〕29号

11
北京市人力资源和社会保障局关于推进

电子劳动合同相关工作的实施意见

京人社劳发

〔2020〕28号

12

北京市人力资源和社会保障局关于本市

民办职业技能培训机构设立实行告知承

诺审批的通告

京人社发

〔2020〕19号

13

北京市城市管理委员会关于做好从事生

活垃圾经营性清扫、收集、运输服务审批

告知承诺改革工作的通知

京管发〔2020〕

31号

北京市城

市管理委

员会

- 4 -

序号 文件名称 文号 报送单位

14

中关村科技园区管理委员会印发《关于强

化高价值专利运营 促进科技成果转化的

若干措施》的通知

中科园发

〔2020〕22号

中关村科

技园区管

理委员会

15

中关村科技园区管理委员会 丰台区人民

政府关于印发《中关村丰台园轨道交通产

业创新发展行动计划（2020-2022 年）》

的通知

中科园发

〔2020〕23号

16

中关村科技园区管理委员会关于印发《中

关村国家自主创新示范区数字经济引领

发展行动计划（2020—2022 年）》的通知

中科园发

〔2020〕24号

17

关于印发《中关村国家自主创新示范区关

于推进特色产业园建设 提升分园产业服

务能力的指导意见》的通知

中科园发

〔2020〕26号

18

北京市退役军人事务局 北京市财政局

北京市人力资源和社会保障局关于调整

部分残疾军人护理费标准的通知

京退役军人局

发〔2020〕50

号

北京市退

役军人事

务局

19

北京市应急管理局关于印发《北京市生产

经营单位安全总监制度实施办法（试行）》

的通知

京应急规文

〔2020〕5号

北京市应

急管理局

20

北京市广播电视局关于印发《关于支持北

京纪录片业高质量发展的若干政策》的通

知

京广电发

〔2020〕95号

北京市广

播电视局

- 5 -

序号 文件名称 文号 报送单位

21

关于印发《北京市人民防空办公室关于建

立人民防空行业市场责任主体守信激励

和失信惩戒制度的实施办法（试行）》的

通知

京人防发

〔2020〕86号

北京市人

民防空办

公室

22

北京市生态环境局 北京市交通委员会

北京市市场监督管理局关于落实汽车排

放检验与维护制度的通知

京环发〔2020〕

26号

北京市生

态环境局

23
北京市水务局关于印发《北京市水利工程

质量缺陷处理工作规定（试行）》的通知

京水务建

〔2020〕33号

北京市水

务局

http://172.26.68.194:18080/bdsoft/rdv/recordManage/formalReview.jsp
http://172.26.68.194:18080/bdsoft/rdv/recordManage/formalReview.jsp
http://172.26.68.194:18080/bdsoft/rdv/recordManage/formalReview.jsp
http://172.26.68.194:18080/bdsoft/rdv/recordManage/formalReview.jsp
http://172.26.68.194:18080/bdsoft/rdv/recordManage/formalReview.jsp

- 6 -

二、各区人民政府

序号 文件名称 文号 报送单位

1
北京市海淀区人民政府关于印发《海淀区

旅游产业发展引导资金管理办法》的通知

海行规发

〔2020〕8号

海淀区人

民政府

2

北京市大兴区人民政府关于印发《大兴区

促进科技成果转移转化暂行办法(2020年

修订）》的通知

京兴政发

〔2020〕18号

大兴区人

民政府

3

北京市密云区人民政府办公室关于印发

《北京市密云区征收拆迁领域专项整治

管理办法》的通知

密政办字

〔2020〕28号

密云区人

民政府

4
北京市延庆区人民政府关于做好森林防

火工作的通告

延政发

〔2020〕26号

延庆区人

民政府

抄送：中华人民共和国司法部。

各区人民政府，市政府各委、办、局。

北京市司法局办公室 2020年12月30日印发

http://172.26.68.194:18080/bdsoft/rdv/recordManage/formalReview.jsp
http://172.26.68.194:18080/bdsoft/rdv/recordManage/formalReview.jsp
http://172.26.68.194:18080/bdsoft/rdv/recordManage/formalReview.jsp
http://172.26.68.194:18080/bdsoft/rdv/recordManage/formalReview.jsp
http://172.26.68.194:18080/bdsoft/rdv/recordManage/formalReview.jsp
http://172.26.68.194:18080/bdsoft/rdv/recordManage/formalReview.jsp
http://172.26.68.194:18080/bdsoft/rdv/recordManage/formalReview.jsp

		www.bjca.org.cn
	2020-12-30T15:06:58+0800
	BJ
	ePolicy